СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2021 № 33-132
О внесении изменений в Положение о помощнике депутата Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района от 03.03.2021 № 32-127

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о помощнике депутата Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 03.03.2021 № 32-127 (далее – Положение)
1.1. В пункте 1 части 3 статьи 1 после слов «Ф.И.О.» дополнить словами «(последнее - при наличии)».

1.2. В Приложении к Положению после слов «отчество», «Ф.И.О.» дополнить словами «(последнее - при наличии)»

1.3. Абзац второй части 7 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции: «Депутат вправе в любое время прекратить полномочия своего помощника, уведомив последнего в письменной или электронной форме за 3 дня до прекращения его полномочий и необходимости сдачи депутату служебного удостоверения помощника депутата в трехдневный срок.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

Председатель Совета депутатов                                                      Полухин С.С.
Глава сельского поселения                                                              Кузнецов И.С.